| 2025年鄂尔多斯市东胜区春节亮化工程设计施工一体化标段变更公告 | |
|-------------------------------------|--|
| 招标人名称 | 鄂尔多斯市弘基炜业控股集团有限公司 |
| 招标代理机构名称 | 内蒙古云朗项目管理有限公司 |
| 招标项目名称 | 2025年鄂尔多斯市东胜区春节亮化工程 |
| 招标项目编号 | E1506021506005985001 |
| 标段(包)名称 | 设计施工一体化标段 |
| 标段(包)编号 | E1506021506005985001001 |
| 招标方式 | 公开招标 |
| 变更公告发出时间 | 2024年12月2日10时00分28秒 |
| 发布媒介 | 本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台(内蒙古招标投标网)》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网(鄂尔多斯市公共资源交易中心官网)》、《鄂尔多斯市公共资源交易中心东胜区分中心》发布。 |
| 是否变更投标信息确认 截止时间(同招标文件 获取截止时间) | 否 |
| 是否变更开标时间 | 否 |
| 变更内容 | 评标办法中增加企业业绩范围 |
| 招标人(章) | 招标代理机构(章): |